

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवा मंत्रालय)

APPLICATION No.: K/0524/0153
ग्रामपंचान्द्र संख्या :

APPLICATION DATE : 08/05/2014

NAME of APPLICANT : पुष्पा दास
प्रत्येक का नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : PANCHUGOPAL DAS

PRESENT RESIDENCE ADDRESS प्रवास अस्तित्व स्थल
3/38, ARAD HIND NAGAR, AGAR PARA, NORTH

29 PARGIANAS, 700109 WEST BENGAL

PERMIT NUMBER ADDRESS DATE ISSUED

OCCUPATION : HOME MAKER

~~MARSHED (Ranbir) / MARSHED (Ranbir)~~

TOTAL ANNUAL INCOME :

$$4500 \times 12 = \text{€}4000$$

卷之三

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSOR? (Tick whichever is applicable)

View File

卷之四

FAMILY DETAILS परिवार जाहिरात				
No. संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अर्पण के साथ सम्बन्ध
1.	PUSHPA DAS	31	F	SELF
2.	PANCHUGOPAL	56	M	HUSBAND
3.	SUDIP DAS	42	M	Son

BASES for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

EPL Card
(Attach Card Copy)

**EVS Certicals
(Attach Certificates Copy)**

Ration Card
(Affid Copy)
राशन कार्ड

Any Other
Books/Proof

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

Sc. No.

Medical Reports/Prescriptions Attached

SURGERY = FEES + EXPENSES

ASSISTANCE BEING AWAIDED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

Sr. No.
मार्ग संख्या

NAME of OTHER SOURCE

AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED

DECLARATION by APPLICANT: અર્પણ કરું જેવાની એ.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये सोचना चाहा है कि इस जगत में दिए गये सर्वे विषय ऐसी समस्याएँ थे जिनका उल्लंघन करने वाले पर्याप्त बदलाव देने का ज्ञान प्राप्त करते हैं तो ये समस्याएँ निराकार की तरह बनती हैं।
- 2) ये दृष्टि ये समाजका दृष्टि "ड्रॉपिंग फल्टर्सन", ये भी यह ही है, जिसका उल्लंघन करने वाले अपेक्षा भी भूली ये दिए गए विषय करते हैं, और इस जगत में यह बदला है।
- 3) ये उन्नीस काला हैं कि विषय जानकारी देने का लाभान्वय की गयी है, उस दृष्टि पर योग्यता या जानकारी विषय की गयी अवधियोंका बाहरी से व तो लिखा है और न ही विषय में लिखा।

AGREEMENT by APPLICANT (Under the Act)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and It's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about It's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रथम पर अपने इत्तमार व औंटों की जाप लगाया, जैसे (लालेक) मरणे वाली की पुण्य कथा है, ऐसे "कौशिक चारोंदेशन वर्ग उत्तम नाशीर्ण" की अवधारणा कथा है कि नेता चार, पद, औंटों नाम जैसे विकल्प हुए जाप वें भोग्य है, उसे "कौशिक" जाप लायी, तब, याकृतका दूरी दूरी उत्तेषण गं तुम्ही नवीनिविषये बारे उत्तानिषये एवं लिखे विस्तो गी इत्तम भाषण वें इत्तमिल नहीं के लिए अवधारणा है। नेता चार वा विकल्प में सुनाये जाए तो उन्हें ए चार वें चारों के लिए, "कौशिक चारोंदेशन" व नाशीर्ण अवधारणा है।
 - 2) वै (लालेक) इस चाप वें लागत है कि नेता चार, पद, औंटों वौं विकल्प वै कि लागतका दूरी दूरी उत्तेषणे से भोग्य है तुम्ही चाप; लागत वा इत्तमार नहीं लागता इस लागत में "कौशिक" एवं उत्तम नवीनिविषये वै निर्विव अवधारणे नाम लागतकरे होंगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION -

गांधीजी के अनुसार यह शब्दों का मतलब



AGREEMENT by HOSPITAL

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshish Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकारी, एसएसई की ओर से यात्रीहोमो को "वॉल्टिंग परम्पराएं" गी निश्चय लाना देखे गियाहो जो आती है, यिथे इन (हमें) निम्न उच्चार से बदल दें वॉल्टिंग कहते हैं। 1) यह मिन न गी वॉल्टिंग और 2) गी वॉल्टिंग में निश्चय लाना देखी गी जाकरी वॉल्टिंग या निश्चय लाना देखे गये तो वॉल्टिंग में होने वाले यो गी है, जैसे कि इनके "वॉल्टिंग परम्पराएं" द्वारा लाना देखी गयी वॉल्टिंग लाना देखे गए हैं। यह वॉल्टिंग निश्चय वॉल्टिंगलाना देखे गए वॉल्टिंग यो निश्चय लाना है तो वॉल्टिंग निश्चय अब गी वॉल्टिंग लाना देखी जब लाना देखे गये वॉल्टिंग तुरंत लाना है। इन पृष्ठों में लाल लाल लाल हैं जो वॉल्टिंग निश्चय लाना देखे गए वॉल्टिंग लाना देखी जानी संभव है।

2. "कोलिका चालन्देशन" वे रीत जहां बंगला नियम प्रदृष्टि की है तो उसी पर इसका दूषण वीर्य जहां चालन्द वा फिर गोंड उत्तरधाराओंवाला सुखाव ऐसी एवं इसका वे खोया या विष्य है जो "कोलिका चालन्देशन" द्वारा नियम प्रदृष्टि का बोले चलन्द पड़ी है। इसलिये इसका मैं ऐसी है जो इसका सुखण वीर्य वाले गोंड वाले की जहां विष्योंही ऐसी पर इसका "जो होये और "कोलिका" की चर्चे भूमिका वा विष्योंही इस गांवाने वे जहां होये।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery
डॉपरेशन की तिथि

Dr. S. Ghoshal, B.Sc.

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

OPTION ALARM DAS

Section 10.10: Summary

(Name, Designation & Stamp or Authorised Signatory)
SANKARA JAYA on behalf of Hospital SITE
नमः व ए इ स्पेशल बायोटेक कम्पनी

FOR INTERNAL USE of MOSHIKA FOUNDATION

कानूनीक अवधारणा

SIGNATURE of TRUSTEE 1
माली राम ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यसी इस्तेमार 2

Symyrl

Eric B